
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.272.1.19.2024.MM-B                                                                  Oleśnica, 23 grudnia 2024 r. 

 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup ciągnika rolniczego (wersja 

drogowa) wraz z osprzętem i wyposażeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy” (znak sprawy: 

ZDP-DZP.272.1.19.2024.MM-B)  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 1320; zwana dalej „ustawą”), Zamawiający udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

XVIII SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Osadkowski Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 6 

56-420 Bierutów  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 688 800,00 zł 

termin gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium nr 1 

[cena]  

Liczba punktów 

kryterium nr 2 

[termin 

gwarancji 

i rękojmi] 

Łączna  

punktacja 

1 

Osadkowski Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 6 

56-420 Bierutów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

STOMIL SANOK – DYSRYBUCJA 

SP. Z O.O. 

Ul. Wrzesińska 70 

62-025 Kostrzyn 

59,47 pkt 

 

40,00 pkt 
99,47 pkt 

 



2 
 

3 

Agrima Maciejczyk Sp. z o.o. 

ul. Topolowa 9  

29-100 Włoszczowa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 ustawy Pzp 

4 

ROLMEX Karol Misiuda 

Ul. Ściegiennego 264C 

25-116 Kielce 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Oferta Wykonawcy Osadkowski Sp. z o.o. ul. Kolejowa 6 56-420 Bierutów spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach  i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Mikutel-Bednarek 
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

